



# Maden - İş'den HABERLER

TÜRKİYE Maden, Madeni Eşya ve  
Makina Sanayi İşçileri Sendikası

NEWS REPORT

Metal, Metal Goods, And Machine  
Industry workers' Union OF TURKEY

19.10.1962  
962/118

Cağaloğlu, Nuruosmaniye Cad. Alibaba Türbe Sok. No 18-Kat 3  
İSTANBUL (TURKEY)

## İŞVEREN ÜCRET ÖDEMİYOR

Şişli'de kurulu Cavit Cav bisiklet fabrikasında çalışan işçilerin ücretlerini vaktinde almadıkları Maden-İş Sendikası müfettişlerince tesbit edilmiştir. Yapılan incelemeler işverenin altı aydanberi işçi ücretlerinin üçte birini ödemekle yetindiğini göstermiştir. Kendisi ile görüşen Maden-İş Birinci Bölge Temsilcisi İsmail Sığın'a işçiler şunları belirtmişlerdir :

"Yarı aç gün geçirmeye takatımız kalmadı. Ücretimizin biriken kısmını işveren vermez ve bundan sonra ücretlerimizi tam ödemezse toplu halde işyerinde işi bırakacağız. Ayrıca işveren aleyhinde dava açılması için Maden-İş'in harekete geçmesini bekliyoruz."

Maden-İş Sendikası başkanlığı durumu Sendika hukuk müşavirliğine duyurmuştur.

x x x x x

## İŞÇİLERİN ŞİKÂyetÇİ OLDUKLARI FABRİKA.

Kazlıçeşmede kurulu Mustafa Ulus Makina Fabrikasında çalışan işçiler Maden-İş Sendikasına başvurarak şikâyetlerini belirtmişlerdir. Sendika müfettişlerinin incelemelerine göre tespit edilen şikâyetler şunlardır :

Mustafa Ulus Makina Fabrikasında yıkanacak yer bulunmamakta, helâya gitme mümkün olamamaktadır. Yemekhane aynı zamanda depo olarak da kullanılmakta ve yemek yenmesi önlenmektedir. Soyunma yerleri bulunmadığı için işçilerin elbiseleri zarar görmektedir. İşçiler, Bakanlıktan izin alınmadığı halde fazla mesaiye zorlanmaktadır. Maden-İş Sendikası bunların önlenmesi için durumu Bölge Çalışma Müdürlüğüne bildirmiştir.

x x x x x

## KAÇAK İŞÇİ ÇALIŞTIRAN BİR İŞYERİ DAHA VAR.

Bomontide kurulu Zımpara Sanayii işyerinde bir kısım işçilerin kaçak çalıştırıldığı anlaşılmaktadır. Maden-İş Sendikası bir olay yüzünden bu sonuçta varmış ve durumu İşçi Sigortaları Beyoğlu Şube Müdürlüğüne duyurmuştur. Olay şudur:

Zımpara Sanayii işyerinde 1.Ekim.1961 denberi çalışan Aziz Aytac hastalanmış ve işyerinden vizite kâğıdı almıştır. Sigorta hekimi işçiye istirahat vermiş ve bunun sonucu da ödenek alması sağlanmıştır. Vizite kâğıdına işçinin işe giriş tarihini doğru yazan ve bu bilgiye göre muamele yapan hekimin notu üzerine ödenek kâğıdını alan işçi işyerine gelince işverenin garip bir teklifi ile karşılaşmıştır. İşveren işçiye Sigortanın vereceği parayı kendisinin vereceğini bildirmiş ve para kâğıdını işçinin elinden almaya kalkmış ve bunda muvaffak olmuştur. İşçi, parayı sigortadan alacağına söylemesine rağmen işveren buna yanaşmamıştır. Yapılan incelemede vizite kâğıdına giriş tarihi olarak 1.Ekim.1961 yazılı olduğu halde işçinin 1.Şubat.1962 de sigortalı gösterildiği anlaşılmıştır. Bu bakımdan işveren hakkında kovuşturma yapılması cihetine gidilmesi istenmiştir.

x x x x x

## BORÇ VERME KOMİTESİ.

Elektronmetal Sanayii A.Ş. ile Maden-İş Sendikası bir anlaşma yapmış ve işçilerden kesilen ceza paraları ile bir borç verme fonu kurulması kararına varılmıştır. Komiteye Orhan Civan, Yusuf T. ve Sadık Atılğan seçilmişlerdir. Bunlardan Orhan Civan yedek temsilci olmuştur. Maden-İş adına da komiteye Ergun Erdem katılmıştır. Bu yoldaki çalışmalar işçilerle işverenler arasındaki karşılıklı anlayışı kuvvetlendirmektedir.

x x x x x